
令和３年６月 

お客さま各位 

 田 川 信 用 金 庫  

方城支店の移転のおしらせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当金庫ではこの度、方城支店を金田支店の所在地に移転し「店舗内店舗」の形態で営業させて

いただくこととなりました。 

「店舗内店舗」とは、一つの建物に複数の営業店が同居して営業する形態で、当金庫ではこのような

店舗体制の見直しにより営業効率の向上を図るものであります。 

お取引いただいております皆様方には営業窓口の移転によりご不便をお掛けいたすこととなります

が、なにとぞご理解ご協力をお願いいたします。 

なお、今回は店舗の移転でございますので、お客様のお取引口座の店名・店番・口座番号等の変更は

一切ございません。従いまして通帳やキャッシュカードはそのままご利用いただけます。 

また、方城支店に設置しておりますＡＴＭにつきましては移転に伴い撤去することとなりますので、

ご利用の際は、金田支店及び他店でのご利用をお願いいたします。 

当金庫ではこれからも質の高い金融サービスの提供に努めてまいりますので、なにとぞよろしくお願

いいたします。 

 

記 

1. 移転日 

令和 3年 10月 11日（月） 

現在地での窓口の営業は令和 3年 10月 8日（金）までとなります。 

 

2. 住所・電話番号 

現在の住所・電話番号 

➢ 所 在 地 田川郡福智町弁城 2237番地の 1 

➢ 電話番号 0947-22-1933 

➢ 営業時間  9：00～11：30 12：30～15：00 

 

 

 

 

 

 

※電話番号につきましては、変更ございません。 

 

【お問合せ先】  田川信用金庫 本店総務部（0947-42-4040）  

方城支店（0947-22-1933） 

金田支店（0947-22-0510） 

以 上 

移転後の住所・電話番号 

➢ 所 在 地 田川郡福智町金田 1131番地の 1 

➢ 電話番号 0947-22-1933 

➢ 営業時間  9：00～15：00 


